
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ribordone.  Responsabile Procedimento: MAGLIONE Tiziana  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 
Copia Albo 

 
 
 

 

COMUNE DI RIBORDONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
AREA 

 

TECNICO - MANUTENTIVA 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

N. 29 del 29/05/2018 
 
 

 

 
Oggetto: MANUTENZIONE DEL VERDE NEL CIMITERO COMUNALE - IMPEGNO DI 
SPESA E AFFIDAMENTO - CIG: ZD623C98D0           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ribordone.  Responsabile Procedimento: MAGLIONE Tiziana  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Determinazione N. 29 del 29/05/2018 

Oggetto: MANUTENZIONE DEL VERDE NEL CIMITERO COMUNALE - IMPEGNO DI 
SPESA E AFFIDAMENTO - CIG: ZD623C98D0           
 

Il Responsabile del Servizio 
 
      
Premesso che: 
 
- E’ necessario provvedere alla pulizia e taglio dell’erba  nel cimitero comunale; 
 
- Considerato poter provvedere alle suddette necessità, mediante affidamento ai 
sensi dell’art.36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016; 
 
- Si è richiesto, nelle vie brevi, preventivo alla ditta GIARDINICHIUMI di 
CHIUMINATTI Gianfranco di Castelnuovo Nigra per l’esecuzione dei lavori indicati; 
 
- Vista l’offerta pervenuta dalla ditta interpellata in data 02.05.2018 prot.1015 che si è 
resa disponibile ad effettuare i lavori per la stagione 2018 verso il corrispettivo di 
€.1.000,00 (IVA esente); 
 
- Ritenuto provvedere all’affidamento; 
 

D E T E R M I N A 
  
1) Di affidare i lavori di pulizia e taglio erba nel Cimitero Comunale alla ditta 
GIARDINICHIUMI di CHIUMINATTI Gianfranco di Catelnuovo Nigra verso il corrispettivo  
di €.1.000,00; 
 
2) Di imputare complessiva di €.1.000,00 al cap.1928.2 della relativa missione e 
programma del bilancio 2018/2020 gestione competenza. 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio  

F.to Dr.ssa Daniela Parlante 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ribordone.  Responsabile Procedimento: MAGLIONE Tiziana  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i..  
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 
Ribordone lì 29/05/2018 
  

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
F.to Alessandro RATTO 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N.        Registro Pubblicazioni 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 18/06/2018 Ai sensi dell’art. 124 del D.lgs. n. 267/2000 
 

Ribordone, lì 18/06/2018 
 

Ribordone, lì   18/06/2018 Il Segretario Comunale 

 F.to Dr.ssa Tiziana Maglione 

 
 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Ribordone, lì  18/06/2018 

 Il Segretario Comunale 

 F.toDr.ssa Tiziana Maglione 

 
 


